РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Коммунарское сельское поселение»

Администрация Коммунарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2024                            №177                       п. Новосветловский

О выявлении правообладателя

ранее учтенного объекта

недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 30.12.2020

№518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Федерального закона от 13.07.2015 года №218-ФЗ

«О государственной регистрации недвижимости», Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В отношении кухни с погребом, площадью  19,8 кв.м., с кадастровым

номером 61:28:0090701:62 расположенного по адресу: Ростовская область,

Октябрьский район, п. Заречный, ул. Центральная, д.12, в качестве лица

являющимся правообладателем выявить:

- Литвинова Алексея Александровича, 30.10.1987 год рождения. Место

рождения: Ростовская обл., Октябрьский район, п/з Горняк. Гражданство:

Россия. СНИЛС: 136-283-280 60. Паспорт гражданина Российской Федерации:

серия 60 08 № 109353, дата выдачи: 30.12.2007 г. Орган, выдавший документ:

Отделение в пос. Каменоломни Межрайонного отдела УФМС России по

Ростовской области в городе Аксае, зарегистрированный по адресу: Россия,

Ростовская обл., Октябрьский район, п. Заречный, ул. Центральная, дом №1.

- Наглова Алексея Николаевича, 17.03.1973, место рождения: гор.

Новочеркасск Ростовская обл., Российская Федерация, СНИЛС 142-905-628 58

Паспорт гражданина Российской Федерации серия 60 18 №324212, выдан

23.05.2018, ГУ МВД России по Ростовской области, зарегистрированного по

адресу: 346407, обл. Ростовская, г. Новочеркасск, ул. Ленгника, д. 69

2.  Право общедолевой собственности Литвинова Алексея

Александровича на кухню с погребом подтверждается правом общедолевой

собственности на ⅛ жилого дома с КН 61:28:0090701:58, зарегистрированного

18.10.2019 г.  №61:28:0090701:58-61/034/2019-1,

- Право общедолевой собственности Наглова Алексея Николаевича на

кухню с погребом подтверждается правом общедолевой собственности на ⅛

жилого дома с КН 61:28:0090701:58, зарегистрированного  10.04.2023,

№ 61:28:0090701:58-61/232/2023-4

3. Старшему инспектору по имущественным и земельным отношениям

направить в орган регистрации прав настоящее постановление, заявление о

внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о

правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости и иные документы,

необходимые для внесения изменений в сведения Единого государственного

реестра недвижимости.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте Администрации Коммунарского сельского

поселения Октябрьского района Ростовской области.

5. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Точеного А.Ю.

           Глава Администрации

           Коммунарского сельского поселения                                       О.В. Безрукавая